中共泉州师院纪委文件
泉师院纪委[2008]4号
关于开展个人通讯工具捆绑办公电话

专项清理工作的通知
各单位：

根据中纪委《落实领导干部廉洁自律规定，纠正个人“小灵通”捆绑单位办公电话问题》（《中纪办通报》2008年第15期）、省纪委《2008年党风建设工作实施意见》（闽纪办发[2008]1号）和市《关于开展个人通讯工具捆绑办公电话专项清理工作的通知》（泉委反腐办[2008]5号）精神，现对我校开展个人通讯工具捆绑办公电话专项清理有关工作通知如下：

一、清理范围和内容

各单位均要开展专项清理工作。

清理的内容包括办理个人通讯工具与办公电话捆绑缴费的全部业务项目，重点是以下两种类型：

1、个人通讯工具（“小灵通”、固定电话、移动电话）与办公电话不同号码，但话费捆绑在办公电话号码中缴费的；

2、办理办公电话移动分机（“一号双机”、超级无绳电话），由个人使用分机，分机话费由办公电话捆绑缴费的。

二、清理步骤和时间安排

专项清理工作分为自查自纠、检查、巩固成果三个阶段，时间安排如下：

1、自查自纠阶段。即日起至7月8日，由各单位组织开展清理纠正工作。要对个人通讯工具捆绑办公电话全面清理登记（清理登记表见附件），并按有关纪律规定予以纠正。清理纠正情况要在校务公开栏上予以公开。

2、检查阶段。9月1 0日之前，校纪委、校办将组织校纪委办、校办、校财务处等有关部门对各单位自查自纠工作进行检查。

3、巩固成果阶段。自查自纠后，学校相关部门要根据上级文件精神进一步完善有关纪律规定，规范财务管理制度。

三、有关纪律规定

目前已办理个人通讯工具捆绑办公电话业务的，应立即解除捆绑，并清退由公款支付的个人通讯费用。如继续捆绑使用的，一律按照违纪处理；属公款购置由个人使用的通讯工具（分机）要按有关规定折价处理给个人或向社会公开拍卖，折价处理和拍卖所得缴入学校财务处；严禁违规将个人通讯工具与办公电话捆绑并用公款支付个人通讯费用；对清理纠正不力和顶风违纪的，要按廉洁自律纪律规定严肃处理，并予通报。
对特殊岗位因工作需要保留或办理个人通讯工具捆绑办公电话的（使用呼叫转移业务就可保证办公电话接转的不在此列），应逐级报批，从严控制，最后由学校分管领导批准并报校纪委备案。此次专项清理中，各单位对此前已办理的特殊岗位个人通讯工具捆绑办公电话的，应重新填写《特殊岗位办理个人通讯工具捆绑办公电话审批（备案）表》（表格见附件）。

四、工作要求

各单位要认真组织学习文件精神，充分认识到，个人通讯工具捆绑办公电话，把应由个人承担的通讯费用转由公款支付，不仅违反廉洁自律有关规定，增加行政经费支出，与加强机关作风建设、厉行节约反对奢侈浪费背道而驰，在群众中产生不良影响，而且影响了学校的形象；各单位主要领导要按照党风廉政建设责任制的要求，把专项清理工作作为当前领导干部廉洁自律的重要工作，履行党风廉政建设“第一责任人”的责任；要接受群众监督，专项清理期间，校纪委设立的举报电话是：22919636。本次专项清理情况列入领导干部述职述廉内容，列入年底各单位落实党风廉政建设责任制工作汇报内容。
各单位开展专项清理工作书面汇报材料和《个人通讯工具捆绑办公电话专项清理自查自纠情况登记表》、《特殊岗位办理个人通讯工具捆绑办公电话审批（备案）表》要在7月9日前报学校纪委办。
附件：

1、《个人通讯工具捆绑办公电话专项清理自查自纠情况登记表》

2、《特殊岗位办理个人通讯工具捆绑办公电话审批（备案）表》

中共泉州师范学院纪律检查委员会
二00八年七月三日

主题词：廉洁自律      通讯工具    专项清理     通知

抄报：省纪委一室、省教育纪工委、校领导    存档（二）

中共泉州师院纪委办             2008年7月3日  印制

个人通讯工具捆绑办公电话专项清理自查自纠情况登记表

自查单位（盖章）：              单位领导（签字）
	个人通讯工具（“小灵通”、固定电话、超级无绳电话、移动电话）号码
	被捆绑的办公电话号
	捆绑公话的通讯工具是否公款购置
	捆绑办公电话开始时间
	使用捆绑公话人员姓名、单位、职务
	捆绑公话后由公款支付的费用
	纠正情况

	已清退由公款支付费用
	解除捆绑时间
	公款购置的通讯工具机身处理情况（注明是折价或拍卖、价格数）

	备注
	1、 本表应按校务公开有关要求，2008年7月9日前在本单位内部公开；

2、 本表由自查单位填写，2008年7月9日前报学校纪委办存档

填表时间：    年  月   日
特殊岗位办理个人通讯工具捆绑办公电话审批（备案）表

申请单位（盖章）：                   时间：   年  月  日
	特殊岗位（职位）名称

	捆绑办公电话理由和起始时间

	被捆绑的办公电话号码

	个人使用的通讯工具或分机号码

	捆绑缴费方式（完全捆绑缴费、分时段捆绑缴费或完全分离缴费，分时段的应注明是在什么时段捆绑）

	使用人姓名和职务（岗位）

	个人使用被捆绑的通讯工具的原则和要求

	申请单位主要领导

意见

（签字）

	校分管领导审批意见(签字)

	说明
	1、本表由申请单位复印，每一号码填写一式两份，申请单位、校纪委各存一份；

2、专项清理前已办理特殊岗位个人通讯工具捆绑办公电话的应重新填写报批，并于2008年7月9日前报学校纪委办备案。

PAGE
1